
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 2801 BELEN ALCALDE PAMPLIEGA 16' 44'' COMPLUTENSE 0,000
2 2837 ALICIA SANTOS GONZALEZ DE ALEDO 17' 04'' COMPLUTENSE 1,660
3 2643 LETICIA ROLDAN SALIDO 17' 16'' UNED 3,066
4 2883 LERIA SANCHEZ DE ALBA HORMIGO 18' 02'' EUROPEA 5,594
5 2872 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 18' 16'' POLITECNICA 7,066
6 2848 LAURA PEREZ MARIN 19' 26'' ALCALA 10,396
7 2690 MONICA MORENO MORALES 19' 39'' POLITECNICA 11,825
8 2903 LAURA CARRILERO AGUADO 19' 44'' COMPLUTENSE 13,000
9 2885 ANA ORTEGA GIL 20' 28'' CARLOS III 15,462
10 2878 ALEXIA NGUYEN 20' 44'' EUROPEA 17,000
11 2870 NADIUSKA OYO PEDROSO 20' 54'' COMPLUTENSE 18,330
12 2746 HELENA RIVAS BERNARDOS 21' 23'' POLITECNICA 20,297
13 2905 MARINA MIGUEL MARCELO 21' 25'' NEBRIJA 21,363
14 2819 IRENE ANTON PINTADO 23' 47'' REY JUAN CARLOS 27,099
15 2804 PAULA DE DIEGO DE SOMONTE CAÑESTRO 24' 21'' COMPLUTENSE 29,231
16 2910 ESPERANZA RODRIGUEZ CORREA 24' 33'' ALCALA 30,627
17 2854 MIREN ECHEVERRIA LIZASO 24' 46'' UNED 32,066

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 2801 BELEN ALCALDE PAMPLIEGA 16' 44'' COMPLUTENSE
2 2837 ALICIA SANTOS GONZALEZ DE ALEDO 17' 04'' COMPLUTENSE
8 2903 LAURA CARRILERO AGUADO 19' 44'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
5 2872 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 18' 16'' POLITECNICA
7 2690 MONICA MORENO MORALES 19' 39'' POLITECNICA
12 2746 HELENA RIVAS BERNARDOS 21' 23'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 2801 BELEN ALCALDE PAMPLIEGA 16' 44'' COMPLUTENSE  4' 17''
2 2837 ALICIA SANTOS GONZALEZ DE ALEDO 17' 04'' COMPLUTENSE  4' 22''
3 2643 LETICIA ROLDAN SALIDO 17' 16'' UNED  4' 25''
4 2683 LAURA MARTINEZ CABAÑAS 17' 37'' INDEPENDIENTES  4' 31''
5 2638 ALBA GALAN FRAILE 17' 43'' INDEPENDIENTES  4' 32''
6 2883 LERIA SANCHEZ DE ALBA HORMIGO 18' 02'' EUROPEA  4' 37''
7 2635 MARTA ALHAMBRA SANCHEZ 18' 14'' INDEPENDIENTES  4' 40''
8 2872 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 18' 16'' POLITECNICA  4' 41''
9 2652 CELINA VICTORIA SANCHEZ TARDIO 19' 11'' INDEPENDIENTES  4' 55''
10 2749 LIDIA PRADA DEL RIO 19' 17'' INDEPENDIENTES  4' 56''
11 2848 LAURA PEREZ MARIN 19' 26'' ALCALA  4' 58''
12 2690 MONICA MORENO MORALES 19' 39'' POLITECNICA  5' 02''
13 2903 LAURA CARRILERO AGUADO 19' 44'' COMPLUTENSE  5' 03''
14 2882 MARIA ISABEL YAGUE LOBO 20' 06'' INDEPENDIENTES  5' 09''
15 2885 ANA ORTEGA GIL 20' 28'' CARLOS III  5' 14''
16 2878 ALEXIA NGUYEN 20' 44'' EUROPEA  5' 18''
17 2870 NADIUSKA OYO PEDROSO 20' 54'' COMPLUTENSE  5' 21''
18 2824 RAQUEL CASTRO NOVO 21' 07'' INDEPENDIENTES  5' 24''
19 2746 HELENA RIVAS BERNARDOS 21' 23'' POLITECNICA  5' 28''

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS COMPLUTENSE 2015-16

Distancia aproximada, 3.900 Metros
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CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS COMPLUTENSE 2015-16

1ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 11 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 24 PUNTOS
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20 2905 MARINA MIGUEL MARCELO 21' 25'' NEBRIJA  5' 29''
21 2909 CAROLINA PEREZ BERMUDEZ 21' 31'' INDEPENDIENTES  5' 31''
22 2728 MAITE VEGA RODRIGUEZ 21' 53'' INDEPENDIENTES  5' 36''
23 2819 IRENE ANTON PINTADO 23' 47'' REY JUAN CARLOS  6' 05''
24 2804 PAULA DE DIEGO DE SOMONTE CAÑESTRO 24' 21'' COMPLUTENSE  6' 14''
25 2650 CARMEN MARTIN JIMENEZ 24' 25'' INDEPENDIENTES  6' 15''
26 2910 ESPERANZA RODRIGUEZ CORREA 24' 33'' ALCALA  6' 17''
27 2854 MIREN ECHEVERRIA LIZASO 24' 46'' UNED  6' 21''
28 2830 MARIA SUSANA MUÑOZ DIEGO 31' 17'' INDEPENDIENTES  8' 01''
29 2817 ISABEL PINTADO PRADO 31' 17'' INDEPENDIENTES  8' 01''
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